
Smlouva O sdružení
Mezi společností Contract management, a.s.

a
AF-CITYPLAN s.r.o.

ŠJ



* - l- ~x---żv-ınărł

SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená podle § 2716 a násl. Zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku

Společnost: Contract management, ı.a.
Sídlo: Zelený pruh 95f97. 140 00 Praha 4
IČ: 05306035
Zapsaná do Obchodnlho rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddll B, vložka 21757,
zastoupená: lng. Václavem Větrovským, MBA, statutámim ředitelem
(dále jen „Společnlk 1' nebo „8právce")

Společnost: AF-CITYPLAN s.r.o.
Sídlo: Magistnì 1275113, 140 00 Praha 4
IČ: 47307218
zastoupená: lng. Petrem Košanem, jednatelem a zástupcem ředitele
(dále jen „spøıøčnrh 2*)

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny ake jako _Spolećnlcl")

se touto smlouvou sdružujl jako společníci za účelem společné činnosti, jak je dàle stanoveno v teto smlouvě o Sdružení ve
společnosti (dále jen „SmIouvı").

‰ l. Společnost

1. Společnost; která sdružením Společnlkù podle leto smlouvy vzniká (dále jen „SpoIečnost“), nemá pràvnl osobnost.

2. Ze společné činnosti a Z ni nebo v souvislosti S ni vzniklých právních vztahů budou vůči třetím osobám zavàzàni
Společnici společně a nerozdilně, a tojpo celou dobu výkonu společné činnosti a trvání S nl souvisejících práv-ních
závazků. `

3. Spolećnìci se rozhodli vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

„M1230 Silniční obchvat Mariánské Lázně" (dále jen „společná činnosť).

4. Společnost bude sídlil na adrese: Zelený pruh 95197, 140 00 Praha 4.

Stránka 1 Z 5



li. Společný účel a doba trvání Společnosti

Učelem Společnosti je

zvýšení efektivnosti využili vlastních zdrojů Společníků adosaženi optimálnioh podmínek pro plnění níže
uvedené Zakázky;

podán! společně nabidky Společniků vzadávacim řízení na veřejnou zakázku (dále jen Zadávací řízení“)
S názvem ,,llI230 Silniční obchvat Mariánské Lázně“ (dále jen ,,Zakázka") jejímž zadavatelem je Krajská správa
a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov,
íčz 70947023 (dále jen „zanıavıtøı').

v případě, že Zadavatel vybere společnou nabidku Společnlkü jako nejvhodnější, uzavření smlouvy O dílo na
realizaci Zakázky se Zadavatelem (dálejen ,Smlouva o dílo“) a společné poskytnutí plnění, která je předmětem
Zakázky.

Společnost se zakládá na dobu určitou. Společnost bude trvat ode dne podpisu táto smlouvy do okamžiku, kdy nastane
některá z níže uvedených skutečností: ~

Zadávací řízení bude zrušeno. a to dnem jeho zrušení;

Zadavatel vydá rozhodnuti o plidělení Zakázky svědčicí o tom, že příslušná Smlouva o dílo nebude uzavřena se
Společníky, a to dnem, kdy proti takověmu rozhodnuti již nebude možné podat námitky nebo návrh na
přezkoumání úkonu Zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. případně po vrácení veškerých jistot
za nabidku, dojde-li k němu později;

Smlouva o dílo bude uzavřena, ale bude později pravomocně posouzena jako neplatrıá;

budou splněny veškeré závazky Společníků vůči Zadavateli, které budou vyplývat ze společné nabidky a ze
Smlouvy O dílo (tj. včetně splnění všech závazků vyplývajících Z poskytnutých Zárukj;

ostatnich důvodů stanovených v občanském zákoníku.

vypořádání práv a povinností Společníkű při zániku Společnosti a zánik členství jednotlivých Společnlků se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

Q lll. Správce

Společnlkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen ,Správa společnostľ), tedy Správcem, je
Společnik 1 - Contract management, a.s., se sídlem Zelený pruh 95197, 140 00 Praha 4, IČ: 05306035.
zastoupený lng. Václavem Větrovským, MBA, statutámim ředitelem. Správce jedná ve společných záležitostech
za všechny Spoíečniky se třetími osobami.

2 Správce zejmena zastupuje Společnost, resp. Společníky vůči Zadavateli, a to v ústním i plsemněm styku.

3. Společnicì tímto udělují Správci plnou moc ktomu, aby Společníky zastupovat:

Stránka 2 Z 5

._,



a) ve všech věcech týkajících se společná žádostí O účast (je-li podávána) a společně nabídky včetně jejich podpisů
a podání Zadavaíelí jakož i dalších úkonů v zadávacím řízení před uzavřením Smlouvy O dílo;

bj v případě, že společná nabidka Společnikú bude Zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, při všech úkonech
týkajících se uzavření Smlouvy o dílo. kromě vlastrıiho podepsání Smlouvy o dílo za Společníky, kterou podepisují
všichni Společnici (ledaže se účastníci písemně dohodnou jinak):

cj po uzavření Smlouvy o dílo k veškerěmu jednání souvisejícím s plněním Smlouvy O dílo, a to včetně platebního
styku.

Správce plnou moc od Společnikú ve výše uvedeném rozsahu pñjimá. Za Správce jednají členové jeho statutámího
orgánu, jejichž zástupčí oprávnění vyplývá Z obchodního rejstříku, nebo jimi k tomuto účelu zmocněná osoba.

IV. Práva a povinností Společnikú

Každý Společník se zavazuje v rámci společně činnosti postupovat s náležitou odbomou pěčí, chránit dobrá jměno
Společnosti, jakož i dobrá jméno dalších Společnikú. Společnici jsou povinni vyvíjet společnou činnost směřující
k dosažení sjednaněho účelu a zdržet se jakékoliv aktivity, která by mohla dosažení účelu Společnosti znemožníí nebo
ztížit. Společníci se dále zavazujl včas a pravidelně infonnovat Ostatní Společniky O vsech skutečnostech, která jsou
podstatné pro řádnou a včasnou realizaci účelu Společnosti.

Žádný ze Společnikú teto Společnosti není oprávněn podal nabidku do výše uvedeného Zadávacího řízení
samostatně nebo S účasti třetích osob.

O dosažení smočnèhø účelu se spørøćnını pncinujr touto rnèrønz

aj každý Společník zajistí, aby splnil(at'již sám či prostřednictvím subdodavatelej všechny kvalifikační před poklady,
které podle účinného zákona O veřejných zakázkách, souvisejících obecně závazných předpisů a podle dohody
Společnikú splnit má, a vtermínu předcházejícím rozumně termin pro podání společně žádostí o účast nebo
společně nabídky doručíl všechny doklady O splnění kvalifikačních předpokladů Správci; ~

b) každý Spoíečník zajistí, že pro vypracování společně nabídky poskytne nezbytná informace a součinnost;

c) Správce při Splnění součinnosti Společnikú zajistí včasné podání společné žádosti o účast alnebo společné
nabídky Zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se Zadavatelem v průběhu Zadávacího řízení, a po jeho
skončení zañdl i případně uzavření, Smlouvy o dílo;

dj bude-li se Společníky uzavřena Smlouva O dílo, budou Společníci v rámci společně činnosti poskytovat služby
v rámci Zakázky tak, jak je vymezeno níže v článku V. této Smlouvy.

Správce koordinuje společnou činnost a přejlmá od Společnikú jimi provedené služby formou dílčích zdanitelných
pínění, která následně jménem všech Společnikú dodává v souladu se souvisejícími ustanoveními Smlouvy O dila jako
část nebo celkově dílo Zadavatell.

Společnící dbají na dodržování ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidaná hodnoty, ve znění pozdějších

Stránka 3 z 5



předpisů (dále jen „ZDPH"), která se dotýkají společné činností. Správce vede evidencí pro účely DPH Z činnosti celé
Společnosti. Současně každý Společnik vede evidenci pro účely DPH za společnou činnost odděleně, a to ve vztahu
ke svému podílu na plnění Zakázky. Správce přiznává daň na výstupu za činnost celé Společnosti. Další
SpO|ećníkíSpo|ečnici uplatňují daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a to v rozsahu jejich podílů na plnění Zakázky.
Pro uplatňování nároku na odpočet dané postupují Společníci v souladu se ZDPH.

Každý Spoíečník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno ve Smlouvě O dílo. Společnlci
předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději vtermínu stanoveném pro předložení pojistných smluv
Zadavatelí. .

Každý Společnlk je povinen dodržovat obecné závazné právní předpisy. Vpřípadě jejich porušení je Společník
ztohoto jednání zavázán a nese za něj plnou odpovědnost sám. Ostatní Spoíečníci mají právo požadoval po
Spoíečníkovi, který porušil své mimosmluvní povinnosti, náhradu jim v této souvislosti vzniklé Škody či jiné újmy.

informace týkající se provozu závodů Společnikú, jejich obchodní činnosti, odbomých- metod a jíných oblastí, které
nejsou veřejně dostupné, a dále ínfomıaoe týkající se Zakázky, které nejsou zveřejněny Zadavatelem, se považují za
důvěmé. Spoíečnící se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupiíovat dúvémé informace třetím osobám a proti jejich
jakémukoli zpřístupnění třetím osobám je přiměřené chránit. -

V. Organizace společné činnosti

Veškerá výkony, dodávky a Ostatní plnénl, které jsou předmětem Zakázky a s ní související Smlouvy c dílo, poskytne
primámë Společník 1. Ostatní Společnící poskytnou Společníkoví 1 za tímto účelem svou odbomou podporu (know-
how, konzultační činnost a jiné potřebné aktivity) v takovém rozsahu, aby mohlo být úspěšně dosaženo účelu této
Společnosti. Nedílnou součástí výkonu společné činností je účast všech Společnikú na osobních jednáních a
konzultacích v rámci za tímto účelem vytvořené pracovni skupiny, a to v temıinech a místech podle specifikace
Zadavatele.

K úhradě nákladů jednotlivých Společnikú spojených se společnou činností bude ze strany Zadavateíe Zakázky
docházet prostřednictvím Správce, a to postupem a v intervalech, které budou v souladu S ustanoveními Smlouvy O
dílo. Stejné platí O úhradě ceny za provedené dílo nebo jejich částí Zadavatelem, kdy každý Společník obdăí platbu
Zadavatele Zakázky za odpovídající část svého poskytnutého plnění prostřednictvím Správce postupem a
v intervalech, které budou stanoveny souvisejícími ustanoveními Smlouvy O dílo.

Za účelem efektivní komunikace mezi Spoíečníky určí každý ze Společnikú kontaktní Osoby. které jsou odpovědné za
koordinaci společné činnosti:

 



 „‹_ dn
„L“ ____,„__ ,__..._......__.. _ . _ . ._ --»__ __. _ Ýflv

jí

Ví. Závěrečná ustanovení

1. Změny a dopíříky této Smlouvy mohou být učínény pouze písemně fomıou dodatků.

2. Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, jedno vyhotovení je
určeno pro Zadavatele.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu posledni Z osob zastupujíoich Soolečníkv.

v Praze one 2. 1`o. 2017
IngÍV`áaìř`Vë4t`řovs*IĚýíMBAř
statutámím ředitelem
Contrast management, a.s.

V Praze dne 2.10.2017
lng. Petr Košan Í
jednatel a zástupce ředitele
AF-CITYPLAN s.r.0.

Stránka 5 Z 5


